[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
16.01.2018г.№ 02/02

О согласовании адресного перечня

территорий для проведения

работ по устройству дополнительного

наружного освещения в районе

Преображенское в 2018 году

за счет бюджетных средств

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Преображенское города Москвы от 12.01.2018 № 30 исх., Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1.Согласовать адресный перечень  территорий для проведения работ по устройству  дополнительного наружного освещения в районе Преображенское  в 2018 году за счет бюджетных средств. (Приложение)

2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Преображенское города Москвы.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Преображенское.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Преображенское  Иноземцеву Н.И.
Глава муниципального округа
Преображенское

Н.И.Иноземцева

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Преображенское

от 16 января 2018 года №02/02

Устройство наружного освещения на территории района Преображенское города Москвы в 2018 году

	№
	Округ
	Район
	Адрес
	Характеристика объекта
	Кол-во опор

	1
	ВАО
	Преображенское
	ул. Просторная, д. 2
	дворовая территория
	3

	2
	ВАО
	Преображенское
	ул. Халтуринская, д. 14, корп. 3
	детская площадка
	2

	3
	ВАО
	Преображенское
	ул. Просторная, д. 12, корп. 3
	дворовая территория
	2

	4
	ВАО
	Преображенское
	Между ул. Знаменской, д. 35 и д. 39
	дворовая территория
	4

	5
	ВАО
	Преображенское
	от ул. Б. Черкизовская, д. 28, корп. 2 до ул.                Б. Черкизовская, д. 32, корп. 3
	дворовая территория
	3

	6
	ВАО
	Преображенское
	Открытое шоссе, д. 2, корп. 9а
	детская площадка
	2

	7
	ВАО
	Преображенское
	ул. Б. Черкизовская 22, корп. 2
	детская площадка
	2

	8
	ВАО
	Преображенское
	ул. 2-я Пугачевская, д. 4 корп. 1
	детская площадка
	2

	9
	ВАО
	Преображенское
	ул. 9-я Рота, д. 2, корп. 1 между д.2 корп. 2
	детская площадка
	2

	10
	ВАО
	Преображенское
	ул. 2-я Пугачевская, д. 8, корп. 4
	дворовая территория, детская площадка
	4

	11
	ВАО
	Преображенское
	ул. Просторная, д. 10, корп. 3
	дворовая территория
	2

	12
	ВАО
	Преображенское
	ул. Б. Черкизовская, д. 2, корп. 3
	детская площадка
	2

	13
	ВАО
	Преображенское
	ул. Б. Черкизовская, д. 8, корп. 2
	детская площадка
	2

	14
	ВАО
	Преображенское
	ул. Б. Черкизовская, д. 26, корп. 3
	детская площадка
	2

	15
	ВАО
	Преображенское
	между ул. Б. Черкизовская, д. 12, корп. 2 и ул. Б. Черкизовская, д. 14, корп. 2
	дворовая территория, детская площадка
	6

	16
	ВАО
	Преображенское
	ул. М. Семеновская, д. 15/17, корп. 3
	детская площадка
	2

	17
	ВАО
	Преображенское
	Между ул. Халтуринская, д. 7а, корп. 1 и корп. 2
	дворовая территория
	4

	18
	ВАО
	Преображенское
	Между ул. Б. Черкизовская, д. 9, корп. 3 и Б. Черкизовская, д. 9, корп. 4
	дворовая территория
	4

	19
	ВАО
	Преображенское
	Между ул. Халтуринская, д. 7а, корп. 4 и 5
	дворовая территория
	4

	20
	ВАО
	Преображенское
	ул. Б. Черкизовская, д. 5, корп. 8
	детская площадка
	1

	21
	ВАО
	Преображенское
	Преображенский Вал, д. 26
	дворовая терриитория , детская площадка
	6

	22
	ВАО
	Преображенское
	ул. 2-я Пугачевская, д. 4, корп. 2
	дворовая территория
	2

	23
	ВАО
	Преображенское
	ул. Просторная, д. 8
	детская площадка
	2

	24
	ВАО
	Преображенское
	ул. Б. Черкизовская, д. 22, корп. 6
	детская площадка
	2

	25
	ВАО
	Преображенское
	ул. Просторная, д. 10, корп. 2
	дворовая территория, детская площадка
	4

	26
	ВАО
	Преображенское
	ул. Халтуринская, д. 19
	детская площадка
	3

	27
	ВАО
	Преображенское
	ул. Халтуринская, д. 4, корп. 2
	дворовая территория, детская площадка
	6

	28
	ВАО
	Преображенское
	ул. Знаменская, д. 37
	детская площадка
	1

	29
	ВАО
	Преображенское
	ул. Знаменская, д. 39
	детская площадка
	1

	30
	ВАО
	Преображенское
	между ул. М. Семеновская, д. 15/17, корп. 2 и корп. 5
	десткая площадка
	3

	31
	ВАО
	Преображенское
	проход от ул. Б. Черкизовская, д. 14А до 2-я Пугачевксая, д. 6, корп. 2
	дворовая территория
	1

	32
	ВАО
	Преображенское
	Открытое шоссе, д. 2, корп. 10
	детская площадка
	2

	33
	ВАО
	Преображенское
	ул. Халтуринская, д. 9, корп. 2
	детская площадка
	2

	34
	ВАО
	Преображенское
	ул. Халтуринская, д. 9, корп. 3
	детская площадка
	2

	35
	ВАО
	Преображенское
	ул. Б. Черкизовская, д. 5, корп. 6
	детская площадка
	1

	36
	ВАО
	Преображенское
	Дорожка между Б. Черкизовская, д. 8, корп. 3 и Б. Черкизовская, д. 6, корп. 4
	детская площадка
	2

	38
	ВАО
	Преображенское
	Преображенский Вал, д. 4, 14
	детская площадка
	3

	39
	ВАО
	Преображенское
	 1-й Электрозаводская пер., д. 4
	детская площадка
	1

	40
	ВАО
	Преображенское
	1-й Электрозаводская пер., д. 3
	детская площадка
	1

	41
	ВАО
	Преображенское
	ул. М. Семеновская, д. 15/17, корп. 4
	детская площадка
	2

	42
	ВАО
	Преображенское
	ул. Б. Черкизовская, д. 30, корп. 4
	детская площадка
	1

	43
	ВАО
	Преображенское
	ул. Б. Черкизовская, д. 32, корп. 3
	детская площадка
	1

	44
	ВАО
	Преображенское
	от ул. Халтуринская, д. 7А, корп. 5 до ул. Халтуринская, д. 9, корп. 2 (дорожка вдоль детского сада)
	дворовая территория
	2

	ИТОГО
	106